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Prosedyren gjelder pasienter tilhørende SSHF som har oksygenbehandling og/eller forstøverbehandling, og som 

har fått tildelt aktuelt utstyr fra enhet for behandlingshjelpemidler (BHM). Pasienter får ved opplæring av utstyr 

informasjon om tiltak ved utstyrssvikt utenom ordinær åpningstid (08-15.30). Ved behov for erstatningsutstyr 

utenom ordinær åpningstid kontaktes nærmeste beredskapslager. Medisin teknisk hjemmevakt benyttes kun 

hvis ikke kontakt oppnås til aktuelt beredskapslager.  

 

Pasient/pårørende kontakter beredskapslager. Personell ved aktuell avdeling/beredskapslager har ansvar for at 

utstyr gjøres klart for utlevering (kan delegeres til annet personell ved sykehus etter avtale, f.eks. portør) til 

pasient/pårørende. Den som leverer ut erstatningsutstyr må sørge for å skrive ned navn og fødselsdato på 

pasient samt SSHF-nummeret til utstyret. SSHF-nummer er utstyrets individuelle ID-merke og kan finnes som 

et 6-sifret nummer på en lapp som er påklistret utstyret. Finnes ingen slik klisterlapp med SSHF-nummer må 

serienummer på utstyret noteres sammen med navn på pasient. Dette er viktig for å kunne spore utstyr iht. 

myndighetskrav gjeldende for medisinsk utstyr. Informasjon om navn og SSHF-nummer gis BHM neste 

virkedag. BHM er ansvarlig for å utføre vedlikehold på innlevert utstyr og erstatte utlevert utstyr til 

beredskapslageret. 

 

Bringing og henting av utstyret gjøres primært av pasient/pårørende. Unntaksvis kan annet avtales med 

beredskapslager. Som følge av innkjøpsavtaler kan det være at erstatningsutstyr ikke er helt likt defekt utstyr.  

 

Det vil også bli plassert ut ernæringspumper for bruk til backup i tilfelle teknisk svikt i helg- og høytidsdager.  

I tilfelle ombytte av ernæringspumpe vil personell beredskapslager bli kontaktet av personell fra BHM.  

 

 

Telefonnummer til beredskapslager SSHF:  

 

Sørlandet sykehus HF Arendal (Lunge UC1, KE, O2-lager) 3701 4113 

(Beredskapslager er i kjelleren i E –fløyen)  

 

Sørlandet sykehus HF Kristiansand (Lunge 1D)  3807 3330 

 

Sørlandet sykehus HF Flekkefjord (Medisinsk post)  3832 7250 

 

Mandal sykehjem, 2. etg. korttidsavdelingen                          91 62 31 33 

Lars O. Røllesgt. 7  

 

Farsund omsorgssenter 

Livdekrona 62 (u. etg. hjemmesykepleie)   48 07 35 80 

 

      Medisin teknisk hjemmevakt SSHF:    90845759 vakttelefon 

 

 

DAGTID (08-15.30) 

Enhet for behandlingshjelpemidler (BHM)    3807 3010 

Egsveien 100. Bygg 21 B (Ved P-plass til Direktørens hage) 
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